(Regesta Datariæ. Annus II. Liber XXII. f. 198.)
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C D L X X .

1411. Szeptember 18.

X X II I . János p á p a  a  fe h é rv á r i prépostokat k ivá ltságokkal r u h á b a  f ö l .

Johannes . .. Benedicto Michaelis preposito ecclesie beate Marie Alberegalis . . . 
salutem. Tuis in hac parte supplicationibus inclinati, ut tu et successores tui, pre
positi ecclesie beate Marie Alberegalis, . . . qui erunt pro tempore, quibus, ut baculo 
pastorali et mitra uti, necnon benedictionem solemnem elargiri possitis, a Sede 
Apostolica esset concessum, ut in posterum quoties cunque te et successores ante- 
dictos baculo et mitra uti ac benedictionem huiusmodi elargiri contigerit, omnibus 
vere penitentibus et confessis ibidem presentibus centum dies de iniunctis eis peni- 
tentiis relaxare valeatis, tibi et eisdem successoribus tuis auctoritate apostolica 
tenore presentium de speciali gratia indulgemus . . . Datum Rome apud sanctum 
Petrum quartodecimo kalendas Octobris anno secundo.

(Regesta Datariæ. Annus II. Liber XXII. f. 198.)

C D L X X I .
»

1411. Október 5 .

X X I I I  János p á p a  M ih á lfi B enedek fe h é rv á r i préposto t fe lm e n ti a ttó l a  kötelezettségtől, 
hogy a  p á p a i megerősítés előtt ja va d a lm á b ó l élvezett jövedelm eket a z  aposto li kam arán ak

szolgáltassa  be.

Johannes . . . Benedicto Michaelis, preposito ecclesie beate Marie Alberegalis, 
sedi apostolice immediate subiecte, Vesprimiensis diocesis, salutem . . . Cum itaque, 
sicut exhibita nobis nuper pro parte tua petitio continebat, tu preposituram ecclesie 
beate Marie Alberegalis . . . antequam tibi de illa, tunc certo modo vacante, auctori
tate apostolica provideretur, per aliquod tempus detinueris, fructus percipiendo ex 
eadem, pro parte tua nobis fuit humiliter supplicatum, ut fructus huiusmodi per te 
ex dicta prepositura a die sextadecima mensis Februarii anni domini nostri Jesu 
Christi millesimi quadringentesimi decimi usque ad diem vicesimam primam men
sis Martii anni eiusdem domini nostri millesimi quadringentesimi decimi perceptos, 
si et in quantum ad illorum solutionem seu restitutionem camere apostolice 
faciendam tenearis, tibi remittere et donare de speciali gratia dignaremus . . . Nos. ..

Monum. episcopatus Vesprim. II, 46
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tibi omnes fructus predictos . . . remittimus et donamus . . . Datum Rome apud 
sanctum Petrum tertio nonas Octobris anno secundo.